et omnia et singula in eis contenta acceptare, confirmare et corroborare deberemus, et graciosius in 

privilegiunn reddigi facere sollennniter dignaremur. Nos enim, volentes quod felix urbs nostra jam 

dicta habeat privilegiis et graciis, honoribus et preheminenciis suos cives decoratos, deliberate et 

consulte acceptamuss, approbamus, laudamus et confirmamus preinserta capitula, et omnia et sin-

gola in eis et quolibet ipsorum expressa et contenta nostre corroboracionis et assensus munimine 

roboramus juxta instructiones, modificaciones et formam uniuscuiusque capitulorum supradictorum 

appositas et adjectas. Mandantes universis et singulis officialibus nostris, presentibus et futuris, offi-

ciales autem regios rogantes, quatenus presentem nostram dictorum capitulorum confirmacionem et 

roboracionem firmiter observent et observari faciant inconcusse, nec aliquem contravenire per-

mictant sive facere, sed supradictis consuli, caput magistro et consiliariis unanimiter et separatim, ut 

moris est, juxta ipsorum capitulorum seriem et tenorem, presentibus et futuris, quando et quocies 

opus fuerit, et ab aliis fuerint requisiti, auxilium, favorem et opem prestent opportune. In cuius rey 

testimonium presens privilegium exinde fieri jussimus, nostreque universitatis sigillo solito et officiali-
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um nostrorum subscripcionibus roboratum. Datum in urbe felici Panormi xviij°. mensis sep-tembris 

vje. indictionis M°. ccclxxxvij°.  

Post datam volumus quod in dictis capitulis intelligantur calcararii presentes et qui in futurum erunt. 

Datum ut jus.  

Nos Simon de Septimo, miles et pretor.  

Jacupu di Bulogna, juratu et priolu.  

Petrus Ysquarcialupus, juratus.  

Luca di Pullastra, juratu.  

Ramundu di Diania, juratu.  

Perico di Bayliu, juratu.  

Antoni la Crapuna, juratu. 

A07 07/1500 ARM, PROT. P-396, F. 20V 

CONTRATTO DI LAVORO SOTTOSCRITTO DA MIQUAEL AMORÓS  

CON IL MAESTRO MAIORCHINO PERE SANXO 

MAIORCA  
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A08 07/03/1538 ASCS, ORDINAZIONI, FF. 154-157 

STATUTO DELLA CONFRATERNITA DI SANTA MARIA DEGLI ANGELI 

SASSARI 

da M. T. Ponti, I gremi sassaresi…, cit., pp. 246-250. 

Los magnifichs mossen Joan Tavera, mossen Joan de Piciniello y mossen Sismo Deliperí, consel-

lers y regidors lo any present de la ciutat de Sacer y republica de aquella atenents ab suma cura y 

vigilancia al augment, bon regiment y govern de la cosa publica, a tal les officis sian ordenats, vo-